1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                         PROJETO DE LEI Nº 172 DE 2022
                            AUTÓGRAFO N° 175 DE 2022

INSTITUI NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM E INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, A “CAMINHADA INTEGRADA OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º Fica instituído no âmbito do Município de Mogi Mirim e incluído no Calendário de Eventos Oficiais do Município a “CAMINHADA INTEGRADA OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL”, a ser realizada no último sábado do mês de outubro de cada ano.
Art. 2º Durante o mês de outubro de cada ano dar-se-á ampla divulgação à Caminhada, podendo ocorrer outras atividades relacionadas ao tema.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 06 de dezembro de 2022.
VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

2º Secretário

Projeto de Lei n° 172 de 2022
Autoria da Vereadora Sônia Regina Rodrigues Módena
[image: image1.jpg]